２０１７年 3月吉日

日本青年会議所 医療部会会員各位                日本青年会議所 医療部会

２０１７年度 部会長 吉村 大樹

運営専務  千葉 貴治
副部会長  立部 光宝

２０１７年度カンボジア医療ミッションのご案内

 向春の候、医療部会会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

まずは、医療部会会員の皆様へのカンボジア医療ミッションのご案内が遅れましたこと、深くお

詫び申し上げます。

 ２０１７年４月２９日から５月５日まで、「２０１７年度カンボジア医療ミッション」を行う予

定です。本年度は、ミッション終了後も、現地の人々が、公衆衛生に関心を示してもらえるよう、

また現地医療機関との連携も深めることができるように啓発活動を行っていく予定です。

 詳しい行動予定は後日お知らせいたしますが、４月２９日、３０日にプノンペンにて現地調査、

そして５月３日、４日にプノンペン市内および郊外にて医療ミッションを予定させて頂いておりま

す。ミッションの前後日には大使館への表敬訪問、病院見学なども盛り込む予定です。ご検討を頂

き、全日程でなくても結構でございますので、多数のご参加をお願いいたします。

また、御参加いただける方は、誠に恐縮ではございますが４月５日までにFAXまたはe-mailにてご

返信頂けますよう、お願い申し上げます。

ご返信頂けますと、株式会社 トラベルハート 国本広次氏よりご希望のフライト等の確認の連絡

がございます。

既にフライト等が確定している場合には、下記ご不明な点がございましたら、下記の担当者にご確

認いただきますようお願い申し上げます。

立部 光宝 090-6630-1125

記（返信記入欄）

4/29（土） 【先発隊】日本発→プノンペン

使用空港： 福岡空港・関西空港

      中部国際空港・成田空港
4/30（日） 【先発隊】物品確認・買い出し・チャットモック MTG

5/1（月） 【先発隊】表敬訪問、現地調査

 現地医療団体等ミーティング

フライト情報

入国：  日   時   分

出国：  日   時   分

5/2（火） 現地調査

【本隊】日本発→プノンペン

結団式

参加希望日時：

①先発隊として

②本隊として

③＿月＿日から＿月＿日まで

参加を希望します。

5/3（水） カンボジア医療ミッション

5/4（木） カンボジア医療ミッション

5/5（金） 表敬訪問、病院見学、孤児院見学、解団式

お名前：            LOM:          現役・OB

住所：

電話番号：           e-mail：

返信先 (医療部会 立部 光宝)

FAX:092-722-6512   E-mail：m.tachibe.tsrs@hb.tp1.jp